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معاون اول رئیس جمهور:

دولت تدبیر و امید تلاش کرد تا دغدغه مردم در حوزه بهداشت و درمان به حداقل برسد

معاون اول رئیس جمهور گفت: ملت ایران همواره خواهان صلح بوده و به صلح جهانی توجه کرده اند و در عین حال

مدافع مظلوم بوده و برای کمک به ستمدیدگان به پا خاسته اند.

دکتر جهانگیری ظهر امروز (شنبه) در مراسم افتتاح بیمارستان امام حسین(ع) شهرستان هریس با ابراز تعجب از سخنان روز گذشته رئیس جمهور آمریکا در ارتباط با دولت، ملت و

نظام ایران گفت: رئیس جمهور آمریکا اگر به تحقیقات و مطالعات دانشگاهی و تاریخی خودشان مراجعه کند خواهد دید تمدن ایران جزء قدیمی ترین و بزرگ ترین تمدن های

بشری است و ملل دنیا به ویژه آمریکایی ها از این تمدن بهره بسیاری گرفته اند.

دکتر جهانگیری با بیان اینکه تاریخ آمریکا قدمتی کوتاه و غیرقابل مقایسه با تاریخ ملت بزرگ ایران دارد، اظهار داشت: ملت ما همواره مدافع صلح و مظلوم بوده است.

وی گفت: رویارویی آمریکا با ملت ایران از روز اول مواجهه ای نادرست بوده است .آنها با کودتا دولت مردمی مصدق که نفت را ملی کرد سرنگون کردند و پس از انقلاب اسلامی

ایران انواع توطئه ها علیه مردم ما را به کار بستند.این در حالی بود که انقلاب ایران، انقلاب گل در برابر گلوله بود .

وی افزود: انقلاب مردم ایران با ایستادگی و رهبری امام خمینی (ره) به پیروزی رسید.اما آنها نمی توانند کشوری را که می خواهد روی پای خود بایستد و به توسعه اش توجه و به

ملل منطقه کمک کند را تحمل کنند.

معاون اول رئیس جمهور گفت: ادبیات، زبان و لحن توهین آمیز رئیس جمهور آمریکا و نتیجه گیری های نادرست و بدتر او ناشی از همین روحیه عدم تحمل اوست.

وی این تفکر که مردم با رهبری نیستند و سپاه اینچنین است را نادرست خواند و گفت: قرار بود آنها پس از 9 ماه راهبرد جدید خود را اعلام کنند اما در سخنان رئیس جمهور

آمریکا هیچ حرف تازه ای وجود نداشت.

معاون اول رئیس جمهور افزود: ملت ایران قدر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را می داند.سپاه در جنگ و دفاع مقدس و در صحنه دفاع خوش درخشید و در میان ملت های

منطقه نیز به خاطر عملکردش در مقابله با داعش محبوب است.

دکتر جهانگیری تصریح کرد: باید در این شرایط به توسعه ایران بیندیشیم.باید روی پای خود متحد و یکپارچه بایستیم.جفاست اگر کسی به گوشه ای نقد دارد اصل نظام مردمی را

هدف قرار دهد.

معاون اول رئیس جمهور گفت: مردم ایران در گوشه و کنار با نشاط و علاقمند ایستاده اند تا توسعه کشور را پیش ببرند و ما نیز باید همپای آنها در این مسیر حرکت کنیم.

دکتر جهانگیری در ابتدای سخنان خود با ابراز خرسندی از تکمیل طرح های مهم در شهرهای میانه، سراب و هریس، مراتب تشکر و قدردانی رئیس جمهور و هیأت دولت را از

مسئولینی که زحمت می کشند اعلام کرد.

وی با اشاره به اینکه یکی از مهمترین وظایف دولت ها مسئولیت امر سلامت مردم است گفت: دولت تدبیر و امید تلاش کرد تا دغدغه مردم در حوزه بهداشت و درمان به حداقل

برسد.

وی با ذکر خاطره ای از ملاقات با بیماران و همراهان آنها در یکی از مراکز درمانی کرمان گفت: ما تلاش کردیم تا به سخنان رهبری مبنی بر اینکه اگر کسی بیمار شد تنها رنج بیماری

داشته باشد و نه دشواری های دیگر را اجرایی و عملی کنیم. کار بزرگی را دولت با اجرای طرح نظام سلامت پذیرفت تا رضایت مردم را کسب کند و برادر عزیزم جناب آقای قاضی

زاده هاشمی در این زمینه بسیار تلاش کردند.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به وجود برخی مشکلات در اجرای طرح های بزرگ طلب پزشکان و پرستاران از دولت را یادآور شد و گفت: ما از همه این عزیزان به خاطر تغییر

به وجود آمده عذر و به خاطر صبرشان تشکر می کنیم و قول می دهیم در سریع ترین زمان ممکن این بدهی را تسویه کنیم.

دکتر جهانگیری ایران را کشوری ثروتمند و دارای ظرفیت های فراوان مادی و انسانی توصیف کرد و گفت: نیروی انسانی متخصص و خوش فکر می تواند تحرک ویژه ای در توسعه

کشور ایجاد کند.

معاون اول رئیس جهمور در بخش دیگری از سخنانش با اظهار تأسف از اینکه در سال های قبل این بیمارستان پس از مدتی طولانی ساخته و با یک زلزله تخریب شده است گفت:

نباید بگذاریم این اتفاق ها به راحتی رخ دهد و کسی پاسخگو نباشد. باید پیمانکار و مجری خطاکار که با این هزینه چنین طرحی ناآماده را احداث کردند بازخواست کرد.
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وی از استاندار آذربایجان شرقی خواست تا این موضوع را پیگیری کند تا در اسناد روشن شود که ما در برابر خطاها و ایستادگی می کنیم و برای دیگران نیز درس شوند.

دکتر جهانگیری با قدردانی از زحمات رئیس دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان شرقی در اجرایی کردن طرح بیمارستان امام حسین (ع) گفت: اگر کار خوب و مدیر موفق تشویق

نشود و فرقی با مدیران کارنابلد نداشته باشد اصول مدیریتی و ارزشیابی کشور زیر سوال خواهد رفت.

معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: یکی از مهم&zwnj;ترین راه ها برای صیانت از حقوق ملت اجرای طرح ها در زمان مناسب است.

دکتر جهانگیری در خاتمه به مردم شهرستان هریس اطمینان داد که مسائل و مشکلات آنها که توسط مسئولان و نماینده شهرشان بیان شده را پیگیری خواهد کرد.

پیش از سخنان دکتر جهانگیری آقای قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه این بیمارستان همزمان با 70 امین سال تأسیس دانشگاه تبریز

افتتاح شده گفت: دو بیمارستان سراب و هریس که امروز به بهره برداری رسید می توانند آهنگ خدمت رسانی به مردم منطقه را تسریع کنند.

وی با اشاره به اینکه در دولت تدبیر و امید کلنگ 700 طرح مشابه این دو بیمارستان به زمین خورده و 400 طرح آن امروز به بهره برداری رسیده است گفت: اعزام نیروی

متخصص و انگیزه و علاقه پزشکان و کادر درمانی به ارایه خدمات رضایت مردم از نظام پزشکی کشور را دوچندان کرده است.
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